保険薬局 各位

岩手医科大学附属病院

薬剤部長 工藤 賢三

「外来化学療法に関する情報提供書」を活用した運用へのご協力のお願い

謹啓 秋晴の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当院の院外処方せんに応需いただきありがとうございます。

この度当院では、保険薬局との情報連携の一環として、がん化学療法の実施状況や副作用の

発現状況を記載した「外来化学療法に関する情報提供書」（別紙）を、化学療法センターを利用

する患者様にお渡しすることとしました。

この取り組みが、地域の保険薬局との連携推進、そして外来化学療法の質の向上にお役立てい

ただけますよう、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、別紙の書面を用いて、以下の運用に沿ってご対応いただきますよう、どうぞよろしくお願い

致します。

記

交 付 資 料：外来化学療法に関する情報提供書（以下、情報提供書）

対 象 患 者：当院の化学療法センターを利用する患者

開 始 日：2020年 10月 26日（月）から
運用の流れ：以下の通りとさせていただきます。

＜問い合わせ先＞

岩手医科大学附属病院 薬剤部 化学療法管理室

電話 019-613-7111（内線：3282）